潍院政字〔2015〕99号

潍坊学院

关于印发《潍坊学院学报》优秀论文

评选办法的通知

各单位、各部门：

《〈潍坊学院学报〉优秀论文评选办法》已经学校研究通过，现印发给你们，请遵照执行。
                      潍坊学院

2015年10月22日
《潍坊学院学报》优秀论文评选办法
为加强学报优秀稿件征集，进一步提升《潍坊学院学报》的办刊质量和学术水平，特制定本办法。
一、学校每年组织一次优秀论文评选，从当年在《潍坊学院学报》上发表的论文中评选出12篇优秀论文（其中社会科学类6篇，自然科学类6篇）。

二、优秀论文的评选条件是：论文内容为各学科领域中基础研究或应用研究的最新成果；选题重要，具有科学性和创新性，具有较高的学术水平或应用价值；写作规范。
三、聘请校内外专家组成优秀论文评审专家组，社会科学、自然科学两个类别分别评审。

四、学校向获奖论文作者颁发获奖证书和奖金。

五、属我校教职工发表的优秀论文，在校内各类考核和专业技术职务评定中作为B类期刊论文对待。

六、本办法由学报编辑部负责解释，自2016年1月1日起施行。
潍坊学院办公室                         2015年10月22日印发
潍 坊 学 院 文 件

— 2 —

— 2 —